Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7979.001
[TakeT ¢ npuHagnexHoctamu PDU

CocTosHue: 12.02.2026 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

DK 7979.001 - NakeT ¢ npuHagnexHoctamu PDU

DyHKUUK

ApT. N2
OnucaHue npoaykTa

KomMnnekT noctaBku

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

DK 7979.001
[MakeT ¢ NpMHagNEeXHOCTAMU BXOAUT B KOMMNJIEKT noctasku PDU.

2 MOHTa)HbIX yronka gns kpennenusa Ha 19" npodunbHON WnHe
standard wkada VX IT

2 MOHTaXHbIX Yrosika Ansa kpenneHus Ha 19" npodunbHON WnHe
dynamic wkada VX IT

2 MOHTaXHbIX Yrosika AJ/ia KpenneHusa Ha kapkac wkada VX IT
Bnoknposka wtekepos PDU

Pasbem, 3-nontocHbIn

PasbeM, 2-MontoCHbIN

Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

T wr.

0.224

0.227

83024900
4028177947313
EC000330

27142604



