

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7979.001

Пакет с принадлежностями PDU

Состояние: 12.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7979.001 - Пакет с принадлежностями PDU

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7979.001
Описание продукта	Пакет с принадлежностями входит в комплект поставки PDU.
Комплект поставки	<p>2 монтажных уголка для крепления на 19" профильнойшине standard шкафа VX IT</p> <p>2 монтажных уголка для крепления на 19" профильнойшине dynamic шкафа VX IT</p> <p>2 монтажных уголка для крепления на каркас шкафа VX IT</p> <p>Блокировка штекеров PDU</p> <p>Разъем, 3-полюсный</p> <p>Разъем, 2-полюсный</p> <p>Вкл. крепежный материал</p>
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.224
Gross weight	0.227
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177947313
ETIM 9	EC000330
ECLASS 8.0	27142604